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ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ „AUŠROS“ GIMNAZIJOS
2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Šalčininkų r. Jašiūnų „Aušros“ gimnazija (toliau tekste – gimnazija) savo veiklą 2025 metais 
organizavo vadovaudamasi Šalčininkų r. Jašiūnų „Aušros“ gimnazijos 2025-2027 metų strateginiu planu, 
gimnazijos 2024-2025 ir 2025-2026 m. m. ugdymo planu, 2025 metų gimnazijos veiklos planu bei kitais 
gimnazijos veiklą ir mokinių ugdymą(si) reglamentuojančiais dokumentais. 

2025 metų prioritetinės sritys:
Ugdymo  procesas  orientuotas  į  kokybišką  ugdymo,  inovacijų  diegimą  ir  gimnazijos 

bendruomenės vienybę.
Įtraukiojo ugdymo integralumas gimnazijos švietimo strategijoje.

Tikslai ir uždaviniai.
Tikslas  1.  Sistemingai  sudaryti  diferencijuotas  mokymosi  sąlygas,  siekiant  skatinti 

kiekvieno mokinio individualią pažangą ir akademinį tobulėjimą..
Įgyvendinant  pirmąjį  tikslą  užtikrinant  ugdymo(si)  kokybę  šiuolaikiškoje,  technologiškai 

turtingoje  mokymosi  aplinkoje  buvo  numatyti  uždaviniai:  mokytojų  profesinio  meistriškumo 
puoselėjimas  siekiant  bendros  atsakomybės  prisiėmimo  už  mokinių  pasiekimus  ir  pažangą;  ugdymo 
proceso  modernizavimas.  Siekiant  užtikrinti  ugdymo(si)  kokybę  visiems  mokiniams  buvo  numatyti 
uždaviniai: diegti lankstų ugdymo turinį, metodus ir vertinimą; formuoti pozityvią ir įtraukią mokyklos 
kultūrą.  Siekiant sudaryti  kokybiško ugdymosi sąlygas visiems mokiniams, išnaudotos Ugdymo plano 
galimybės:  sudarytos  laikinosios  grupės,  mokiniai  turėjo  galimybes  rinktis  įvairių  mokomųjų  dalykų 
modulius,  ilgalaikes  konsultacijas,  mokiniams,  atvykusiems  iš  užsienio  mokyklų,  pasirenkamuosius 
dalykus,  įvairias  neformaliojo  švietimo  programas  ir  gilinti  įvairių  mokomųjų  dalykų  žinias,  plėtoti 
bendrąsias ir dalykines kompetencijas. Mokinių pasiekimai yra aptariami VGK posėdžiuose ir Mokytojų 
taryboje (esant poreikiui  mokiniams buvo skiriamos trumpalaikės  konsultacijos  lietuvių kalbos,  anglų 
kalbos ir matematikos pamokose). 

Bendras mokinių pažangumas 2024/2025 m.m. buvo 97 procentai.  Vidurinį išsilavinimą įgijo 
100 procentų mokinių, visi gavo Brandos atestatus. Pasiekti  aukštesni, palyginus su 2023-2024 m.m., 
mokinių PUPP lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos įvertinimo vidurkio rezultatai.

Mokiniams  sudarytos  sąlygos  dalyvauti  įvairiose  edukacijose,  projektuose,  konkursuose, 
akcijose.  Mokiniai  aktyviai  dalyvavo  Tarptautiniame projekte  „Lietuvos  ir  Lenkijos  pasienio  regiono 
bendruomenių įtraukimas į aplinkos gerovės praktika ir tvaraus bendradarbiavimo skatinimas“. STEAM 
projekte „Kurk iš antrinių žaliavų“ . Integruotas biologijos ir technologijų STEAM projektas „Ląstelių 
dirbtuvės:  gyvybės  menas  iš  veltinio.  FoodEducator  projektinės  veiklos  „Sveikos  mitybos  piramidė“. 
Respublikinis  socialinių-emocinių  kompetencijų  stiprinimo  projektas  „Liečiu-jaučiu  Tave“.  Projektas 
„Emocijų spindesys“. Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybos projektas 
„Kuriame  pasaką  Lietuvai  2025  m.“.  Projektas  „Pamokos  miške“.  Respublikinis  projektas  „O  kaip 
vokiškai“. Respublikinis projektas „Vėliava mokyklai. Mokytojai, siekdami ugdymo proceso įvairovės, 
organizavo netradicines  pamokas  gimnazijoje  ir  už  jos  ribų,  įvairias  edukacines  išvykas,  ekskursijas. 
Mokiniai aktyviai dalyvavo „Kultūros paso“ programoje ir ugdėsi bendrąsias ir dalykines kompetencijas. 
Visi 1-8, IX-XII klasių mokiniai dalyvavo įvairiose ugdymo veiklose gimnazijoje ir kitose edukacinėse 
erdvėse.  Edukacijose  buvo  skatinamas  pilietinis  aktyvumas,  ypatingai  ugdomos  jų  pažinimo, 
komunikavimo,  skaitmeninės  ir  kūrybiškumo  kompetencijos.  Pažymėtinos  šios  edukacijos:  Mamos 
dienos  edukacija-tapyba  ant  puodelio,  Kalėdiniai  spektakliai,  emocinio  intelekto  ugdymo  spektaklis 
„Emocijų monstrai“, Taikomojo teatro edukaciniai užsiėmimai, Kalėdinių vainikų dirbtuvės,  Iš viso per 
2025  m.  pasinaudota  „Kultūros  paso“  programos  paslaugomis  už  1922  eur.  Visiems  gimnazijos 
mokiniams  sudarytos  sąlygos  dalyvauti  rajoninėse  dalykų  olimpiadose,  konkursuose,  sportinėse 



varžybose. Rajone mokiniai  yra užėmę prizines vietas: anglų kalbos olimpiada – I vieta, technologijų 
olimpiada – II vieta, matematikos olimpiada – II vieta, lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada – II vieta. 
Svarbios  mokinių  savivaldos  iniciatyvos  mokykloje  ir  už  mokyklos  ribų:  Valentino  dienos  paštas, 
Užgavėnių šventės organizavimas, Kaziuko mugės organizavimas gimnazijoje, Mokytojo dienos šventės 
organizavimas,  renginio  „Naktis  mokykloje“  organizavimas,  Spalvoti  –  teminiai  penktadieniai, 
Gimtadienių  kalendorius  ir  sveikinimo  atvirutės  gimtadienio  proga  nuo  Mokinių  tarybos. Svarbiausi 
aspektai,  lemiantys  mokinių  akademinę  sėkmę,  tai  gimnazijoje  dirbantys  profesionalūs  ir  motyvuoti 
mokytojai, nuolatinė pagalbos mokiniui specialistų veikla, efektyvus mokinių pasiekimų vertinimas, tėvų 
ir šeimos įsitraukimas, mokinių motyvavimas, palanki mokymosi aplinka.

Tikslas Nr.1. buvo įvykdytas

Tikslas  2.  Įgyvendinti  įtraukiojo  ugdymo  modelį,  užtikrinant  visų  mokinių  lygiavertes 
dalyvavimo galimybes ir mokymosi prieinamumą bendrojo ugdymo procese.

Įgyvendinant  antrąjį  tikslą  buvo  numatyti  uždaviniai:  Užtikrinti  ankstyvą  mokinių  poreikių 
identifikavimą ir nuoseklų jų stebėjimą. Užtikrinti mokymosi aplinkų ir priemonių prieinamumą visiems 
mokiniams.  Integruoti švietimo pagalbos sistemą į kasdieninį ugdymo procesą. Stiprinti bendruomenės 
kultūrą grindžiamą įvairove, bendradarbiavimu ir emociniu saugumu. 

Gimnazijoje  nuosekliai  diegiami  įtraukiojo  ugdymo  principai  -  diferencijuojamas  mokymosi 
turinys, taikomi įvairūs mokymo metodai, stiprinama mokytojų kvalifikacija dirbant su skirtingų poreikių 
mokiniais, kuriama mokymosi aplinka, kuri yra prieinama visiems mokiniams, užtikrinant, kad visi turėtų 
lygias  galimybes  dalyvauti  veiklose.  Gabūs  mokiniai  skatinami  dalyvauti  visų  mokomųjų  dalykų 
olimpiadose,  konkursuose,  sporto varžybose,  projektuose,  dalyvaujant  rajoniniuose  ir  respublikiniuose 
renginiuose. Gabūs ir aktyvūs mokiniai įtraukiami į gimnazijos savivaldą, jiems suteikiamos galimybės 
organizuoti  renginius.  Už  puikų  ir  labai  gerą  mokymąsi  mokiniai  yra  apdovanoti  garbės  raštais  ir 
gimnazijoje  yra  erdvė,  kur  eksponuojamos  jų  nuotraukos.  Mokinių  pasiekimai  skelbiami  gimnazijos 
interneto  svetainėje,  informaciniuose  stenduose  ir  tai  sustiprina  prestižą  bendruomenėje.  Gabiausi 
mokiniai  vasarą dalyvavo tarptautinėse stovyklose. Gimnazija  atsakingai  pasiruošė įtraukiojo  ugdymo 
proceso  įgyvendinimui,  rengdama  Veiklos  planą  didelį  dėmesį  skyrė  specialiųjų  ugdymosi  poreikių 
mokinių ugdymo sąlygoms ir šių mokinių pasiekimams gerinti, elgesiui koreguoti. Gimnazijos pedagogai, 
vadovai  ir  mokinio  padėjėjai  plėtojo  savo  kompetencijas  įtraukiojo  ugdymo,  socialinio  –  emocinio 
ugdymo srityse.

2025 metais gimnazijoje mokėsi 12 SUP mokinių. Jiems buvo teikiama logopedo, psichologo, 
socialinio  pedagogo,  visuomenės  sveikatos  priežiūros  specialistų,  klasės  vadovo,  mokinio  padėjėjo, 
dalyko  mokytojo  pagalba.  Švietimo  pagalbos  specialistai,  dalykų  mokytojai  visiems  SUP  turintiems 
mokiniams  pagalbą  teikė  individualių  užsiėmimų  metu,  skatino  juos  dalyvauti  įvairiose  gimnazijos 
ugdymo veiklose. Individualių konsultacijų metu buvo įtraukiamos įvairios veiklos, padedančios lavinti 
sensorinę sistemą, smulkiąją  ir  stambiąją  motoriką bei kitas ugdymuisi  svarbias sritis.  Atsižvelgiant  į 
individualius šių mokinių poreikius, rengiamos individualizuotos  ir pritaikytos programos, alternatyvūs 
ugdymo būdai  bei metodai,  parengtas  Mokinio individualus  ugdymo(si)  ir  pagalbos planas  (MIUPP). 
Mokiniams, kuriems nustatyti kalbos ir kalbėjimo sutrikimai, teikiama logopedo pagalba. SUP turinčių 
mokinių pasiekimų ir pažangos aptarimai vyko VGK posėdžiuose. Bendradarbiavimas su tėvais, dalykų 
mokytojais,  klasių vadovais, mokinio padėjėjais,  psichologu, socialiniu pedagogu  užtikrino sėkmingą 
SUP turinčių mokinių ugdymą (si). Esant elgesio ir emocijų sutrikimams, mokinių ugdymo ir pagalbos 
klausimai buvo svarstomo Vaiko gerovės komisijoje, aktyviai įtraukiant tėvus į sprendimo priėmimo ir 
pagalbos teikimo procesą, Ugdymo procese buvo siekiama užtikrinti šių mokinių lygiavertį dalyvavimą, 
sudarant palankias sąlygas jų akademinei pažangai ir socialiniai įtraukčiai. Gimnazijoje įgyvendinamos 
prevencinės  programos,  kurių  dėka  padidėjo  vaikų  pasitikėjimas  savimi,  atsakomybė  už  savo elgesį, 
mokiniai lengviau adaptavosi gimnazijoje. Per 2025 m. buvo įgyvendintos šios prevencinės programos; 
„Obuolio  draugai“,  „Zipio  draugai“,  „Įveikime  kartu“,  „Savu  keliu‘.  Gimnazijoje  SUP  mokiniams 
užtikrinamos  lygiavertės  ugdymosi  galimybės  bei  sudaromos  individualius  poreikius  atliepiančios 
ugdymo(si) sąlygos.



 Tikslas Nr. 2 buvo įvykdytas.

__________________
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              LYDRAŠTIS

Šalčininkų rajono savivaldybės
Biudžeto ir finansų skyriui

DĖL ATASKAITŲ PATEIKIMO

Pridedamas,  2025  metų  Jašiūnų  ,,Aušros“gimnazija  gimnazijos  konsoliduotų  ataskaitų 

rinkinys:

1. Finansinės būklės ataskaita.

2. Veiklos rezultatų ataskaita.

3. Pinigų srautų ataskaita.

4. Grynojo turto pokyčių ataskaita.

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, iš jų priedai:

5.1. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus.

5.2. Informacija apie pagal veiklos segmentus pagal 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ 1 priedą.

5.3. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pagal 13-ojo 

VSAFAS „Nematerialus turtas“ 1 priedą.

5.4. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pagal 

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ 1 priedą.

5.5. Atsargų  vertės  pasikeitimas  per  ataskaitinį  laikotarpį  pagal  8  VSAFAS „Atsargos“  1 

priedą.

5.6. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pagal 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų 

aiškinamasis raštas“ 6 priedą.

5.7. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis tur-

tas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priedą.
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5.8. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas 

ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priedą.

5.9. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirti ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį 

pagal 20-tojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede pateiktą formą.

5.10. Finansavimo sumų likučiai pagal 20-tojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 5 priede pa-

teiktą formą.

5.11. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pagal 17-ojo VSAFAS „Fina-

nsinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priedą.

5.12. Informacija apie pagrindines veiklos pajamas pagal 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 2 

priedą.

5.13. Informacija apie kitas veiklos pajamas ir sąnaudas pagal 10-ojo VSAFAS „Kitos paja-

mos“ 3 priedą.

5.14. Informacija apie finansines ir investicines veiklos pajamas ir sąnaudas pagal 6-ojo VSA-

FAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priedą.

5.15. Informacija apie pagrindines veiklos pajamas: darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 

sąnaudos.

5.16.  Informacija apie finansines ir investicines veiklos sąnaudas pagal 6-ojo VSAFAS „Fi-

nansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priedą.

5.17.  Informacija  apie  įsipareigojimų dalį  nacionalinę  ir  užsienio  valiutomis  pagal  17-ojo 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 13 priedą.

Direktorė                                                            Dalia Paltanavičienė

Vyriausioji buhalterė Lucija Gaidienė
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147352004
 D/L: 2026-02-24 16:17:00

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.951.725,95 1.991.529,24

I Nematerialusis turtas P03 4,08 7,26

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  4,08 7,26

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.951.721,87 1.991.521,98

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  1.886.167,37 1.925.524,61

II.3    Infrastruktūros statiniai  38.589,97 41.636,53

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  3.428,37 4.594,51

II.6    Transporto priemonės  0,00 0,00

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  23.536,16 19.766,33

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  153.158,12 135.801,83

I Atsargos P08 84,81 100,58

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  84,81 100,58

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 1.936,74 423,95

III Per vienus metus gautinos sumos P10 150.863,88 134.197,85

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  150.863,88 134.197,85

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 272,69 1.079,45

IŠ VISO TURTO:  2.104.884,07 2.127.331,07
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.954.020,19 1.993.133,22
I Iš valstybės biudžeto 23.552,65 19.545,65
II Iš savivaldybės biudžeto 1.930.124,18 1.972.340,47
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 70,67 167,65
IV Iš kitų šaltinių 272,69 1.079,45
E ĮSIPAREIGOJIMAI 150.863,88 134.197,85
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 150.863,88 134.197,85
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 26,20 1.060,71
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 150.837,68 133.137,14
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

2.104.884,07 2.127.331,07

Direktorė ____________ Dalia Paltanavičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  ____________  Lucija Gaidienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" gimnazija,  191651922, Jono Sniadeckio g. 8, Jašiūnų mstl., Jašiūnų sen., Šalčininkų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147352004

D/L: 2026-02-24 16:17:00

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.445.796,37 1.297.086,94
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.445.655,32 1.296.931,65
I.1    Iš valstybės biudžeto 1.010.547,19 915.763,48
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 427.212,99 370.828,32
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 7.088,38 8.817,75
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 806,76 1.522,10
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 141,05 155,29
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 141,05 155,29
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.449.847,32 -1.299.251,94
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.192.149,97 -1.066.995,39
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -46.865,46 -47.305,05
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -76.037,56 -71.654,33
IV KOMANDIRUOČIŲ -4,40 -6,40
V TRANSPORTO -13.068,35 -12.264,37
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.996,70 -2.230,17
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -9.600,01
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -52.729,43 -51.307,75
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -35.857,75 -30.023,20
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -20.537,69 -17.465,28
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -4.050,95 -2.165,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 4.050,95 2.165,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 4.050,95 2.165,00
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Dalia Paltanavičienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė ____________ Lucija Gaidienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" gimnazija,  191651922, Jono Sniadeckio g. 8, Jašiūnų mstl., Jašiūnų sen., Šalčininkų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -9.600,00 0,00 -9.600,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -9.600,00 0,00 -9.600,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 9.600,00 0,00 9.600,00 5.000,00 0,00 5.000,00
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 9.600,00 0,00 9.600,00 5.000,00 0,00 5.000,00

IV.1    Iš valstybės biudžeto 9.600,00 0,00 9.600,00 5.000,00 0,00 5.000,00

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -806,76 0,00 -806,76 762,97 0,00 762,97
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.079,45 1.079,45 316,48 316,48
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 272,69 272,69 1.079,45 1.079,45

Direktorė Dalia Paltanavičienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Lucija Gaidienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" gimnazija,  191651922, Jono Sniadeckio g. 8, Jašiūnų mstl., Jašiūnų sen., Šalčininkų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta

      ID: -2147352004

      D/L: 2026-02-24 16:17:00

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

Direktorė Dalia Paltanavičienė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Lucija Gaidienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



JAŠIŪNŲ „AUŠROS“ GIMNAZIJA
Kodas 191651922 J.Sniadeckio g. 8 Jašiūnų k. LT-17249 Šalčininkų r. Tel. (8~380) 35 268 El. p. jasiunuausra@gmail.com

2025M. sausio mėn.1d. 2025 m.gruodžio 31 d 

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025-12-31 Nr. 4

(data) 

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

Pilnas mokyklos  pavadinimas – Šalčininkų r. Jašiūnų,,Aušros“ vidurinė mokykla.

2014 metų rugsėjo 1 d. įstaigai suteiktas Šalčininkų r. Jašiūnų,,Aušros‘‘ gimnazijos

 (toliau – gimnazija) statusas.Įsakymu nuo  2014 m.rugpjūčio 29 d. Nr.P1-60.

Gimnazijos kodas 191651922

Mokykla įsteigta Šalčininkų rajono valdybos švietimo skyriaus 1991 m. rugpjūčio 29 d

. įsakymu Nr. 117a „Dėl Jašiūnų devynmetės mokyklos atidarymo“, veiklą pradėjo 1991 m. rugsėjo 1 d

2014 metų rugsėjo 1 d.. 

Gimnazija priskiriama bendrojo lavinimo mokyklų grupei, tipas – gimnazija, priklausomybė – Šalčininkų  
rajono savivaldybė. 

Gimnazijos adresas: J. Sniadeckio  g. 8, Jašiūnų mstl., LT-17249, Šalčininkų r.

Gimnazijos kalba –lietuvių.

Gimnazijos steigėjas – Šalčininkų rajono savivaldybė.

Gimnazijos formos – dieninė.

Gimnazijos veiklos sritis – švietimas.

Gimnazija nuo 2009 m.sausio 1d.tapo savarankiška asignavimų valdytoja.



Gimnazijos pedagoginių darbuotojų etatų skaičius 30,5 ,techninio personalo  etatų skaičius17,25 ,kuriems lėšos 
yra skiriamos iš savivaldybės biudžeto.

Pedagogai yra išlaikomi iš mokinių  lėšų.

Pagrindinė veiklos sritis – švietimas, pagrindinė veiklos rūšis –bendrasis vidurinis mokymas.

Kita veikla: nekilnojamojo turto priklausančio nuosavybės ar kita teise išnuomojimas.

Gimnazija turi paramos gavėjo statusą. Gimnazija gali remti fiziniai ir juridiniai asmenys.

Gimnazija neturi kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų.

Gimnazija yra išlaikoma iš Šalčininkų r. savivaldybės biudžeto, mokinio krepšelio lėšų pagal patvirtintas 
programas: Savivaldybės lėšos, Mokinio krepšelio lėšos, Administravimo išlaidos, Išlaidos už įsigytus 
produktus, Specialioji programa, Patalpų nuoma.

Gimnazija turi ir kitų lėšų;  pavedimų, paramos ir kt

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Gimnazijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus 
atskaitomybės įstatymo 21 str.6 dalyje.

Gimnazijos apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos vadovas 
parengtas ir patvirtintas direktoriaus įsakymu 2010-10-20. V1-248  Gimnazijos apskaitos politika užtikrina, 
kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. 

III.  Minimalios apskaitos politikos nuostato

Minimalios apskaitos politikos nuostatos aprašytos 2017 m.aiškinamaje rašte apie 2017 metų finansinių 
ataskaitų (Lydraštis Nr.V14-33,patvirtintas 2018 m.kovo mėn.21 d.2017 m.sausio mėn.1 d.-2017 m.gruodžio 
mėn.31 d.Aiškinamasis raštas prie 2018 m.finasinių ataskaitų)ir per ataskaitinį laikotarpį keičiamos nebuvo.

IV.Pastabos 

Pastaba Nr.P01.Apskaitos politikos keitimas ir klaidų taisymas.

Apskaitos politika Šalčininkų r.Jašiūnų,,Aušros“gimnazijoje patvirtinta 2010 m.spalio 15 d.mokyklos 
direktoriaus  įsakymu Nr.VI-167 .Aktuali apskaitos politikos redakcija patvirtinta 2015m.sausio 2d. 

gimnazijos direktoriaus Įsakymu Nr.V1-48

Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka.

Esminė klaida,j os taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitotoje ir rodomas veiklos rezultatų ataskaitos 
straipsnyje ,,Apskaitos politikos keitimo ir esminių taisymo įtaka“

Lyginamoji  ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia 
buvo,ty.y.nekoregojama 2020 metais viešojo sektoriaus nustatė,kad esminių,kurios galėtų daryti įtaka 

atsakitinio laikotarpio rezulyatai,nebuvo.



Pastaba Nr.P02.Informacija pagal segmentus.

Informacija pagal segmentus praėjusio ir ataskaitinio laikotarpį pabaigai pateikiama 25 VSAFAS 
1pride(pridedame)

Pastaba Nr. P03 Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 
nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo 
savikaina. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas, finansinėse 
ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 
turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir 
patvirtinti savivaldybės tarybos sprendimu .

Likutinė nematerialaus turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigojė -4,08 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga neįsigijo naujo ilgalaikio nematerialaus turto;Nematerialiojo turto,kuris yra 
visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje,įsigijimo ar pasigaminimo savikaina-521,32 Eur.

Pastaba Nr.04 Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 
ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas 
įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, kaip nurodyta ilgalaikio materialiojo turto 
gimnazijos tvarkos apraše.Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojame tam 
skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.Ilgalaikis materialusis turtas ataskaitose rodomas įsigijimo 
savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo ,jei jis yra, sumą.Ilgalaikio materialiojo turto 
nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą metodą pagal konkrečius materialiojo turto 
nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos 2022-12-20 sprendimu Nr.T-
1021

Kai  turtas  parduodamas  arba  nurašomas,  jo  įsigijimo  savikaina,  sukaupto  nusidėvėjimo  ir,  jei  yra,  
nuvertėjimo sumos nurašomos

Turto balansinė vertė IV ketvirčio pabaigoje  -  1 951 721,87 Eur. Iš jų likutinė vertė:

 Negyvenamieji pastatai                                                                                    1  886 167 37 Eur.       

Infastruktūros statiniai                                                                                           38  589,97 Eur.

Mašinos ir įrenginiai                                                                                                  3428,37 Eur

Balda iir biuro įranga                                                                                               16832,23 Eur.



Kitas ilgalaikis materialusis turtas                                                                              6703,93 Eur.-

Per  ataskaitinius  ,2025  metus  įstaiga  Įsigijo  ilgalaikį  materialųjų  turtą,  kurio  vertė  9600,00Eur.pirktas  
turtas,kuris finansuojamas mokymo lėšomis .

Per ataskaitinius metus įstaigoje buvo daromas ilgalaikio materialiojo turto pergrupavimas  į trumpalaiki.

Pergrupavimo  pagrindas:Pergrupavimo  pagrindas:  12-uojo  Viešojo  sektoriaus  apskaitos  ir  finansines 
atskaitomybės  standarto  „Ilgalaikis  materialusis  turtas“  6.8.3.  punktas:  turto  įsigijimo  ar  pasigaminimo 
savikaina  yra  ne  mažesnė  už  minimalią  ilgalaikio  materialiojo  turto  vertę  (įsigijimo  ar  pasigaminimo 
savikainą), kuri yra 2537,83 Eur. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto 
naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas

Naudojamo  inventoriaus  kiekinė  ir  vertinė  apskaita  kontrolės  tikslais  tvarkoma  nebalansinėse 
sąskaitose.laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms 
kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos

Per  ataskaitinius  ,2025  metus  įstaiga  Įsigijo  ilgalaikį  materialųjų  turtą,  kurio  vertė  9600,00Eur.pirktas  
turtas,kuris finansuojamas mokymo lėšomis .

Pastaba Nr.P06 Pagal panaudos sutartis perduotas tnegyvenamosios patalpos;

2023  m.lakričio  28  d.  11d.Šalčininkų  rajono  tarybos  sprendimu  T-((1.3E)163  Dėl  savivaldybes  turto 
perdavimo bendras plotas 107,47 kv.m. Įsigijimo vertė 59101,54 Eur.Balansinė likutinė vertė 37765,27 Eur.

 Panaudos gavėjas Šalčininkų r.savivaldybės viešioji biblioteka.

Panaudos gavėjas moka užmokesti už komunalinės paslaugaos

Pastaba Nr..08 Trumpalaikis turtas

Trumpalaikį turtą mokykloje sudaro: atsargos, išankstiniai apmokėjimai, per vienerius metus 
gautinos sumos bei pinigai ir pinigų ekvivalentai. Bendra suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 
304 314,59 Eur.

Trumpalaikis turtas, kuris yra naudojamas įstaigos veikloje, buvo iškeltas į užbalansinė sąskaitą. 
Finansinės būklės ataskaitoje rodoma tik naujo turto ir nenurašytų atsargų vertės.

Informacija apie atsargas pateikiama aiškinamojo rašto priede “Atsargų vertės pasikeitimas per 
ataskaitinį laikotarpį”(8-ojo VSAFAS “Atsargos” 1 priedas). Atsargos pripažįstamos ir 
registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka 8-ajame VSAFAS pateiktą atsargų pripažinimo kriterijų. 
Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėje sąskaitoje. Ūkinis 
inventorius apskaitoje skirstomas į šias smulkesnes grupes:

· ūkinės medžiagas, kanceliarinės prekes,

· ūkinį inventorių, mokyklinį inventorių,

· bibliotekų fondai, metodinė, grožinė literatūra, knygos, vadovėliai.

Per ataskaitinį laikotarpį liko nenurašytų atsargų, kurių suma – 84,81 Eur (degalai).

Per ataskaitinį laikotarpį neatiduoto naudoti veikloje turto nebuvo.



Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga įsigijo naujų atsargų pagal grupes:

· 1794,63 Eur – nemokamai gautos atsargos pagal programas: „Pienas vaikams“ ir „Vaisių 
vartojimo skatinimas mokyklose“.

2025 m. sausio 21 d. pagal Šalčininkų rajono Savivaldybės turto, perduodamo valdyti, naudoti ir 
disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo ir priėmimo aktą Nr. TPA-(21.4.4.)-20 įstaiga 
patikėjimo teise gavo valdyti, naudoti ir disponuoti turtą, kurio vertė – 142,18 eur.

Pastaba Nr.P9. Išankstinių apmokėjimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lygus 1936,74 
Eur, iš jų:Informacija apie išankstinius apmokėjimus yra ;

1.Šalčininkų r.savivaldybės administracija(rinkliava   32,62 Eur.

2.AB,, Energijos skirstimo operatorius“                        819,93 Eur.

3.UAB,,Ignitis“                                                             1084,19 Eur.

Pastaba Nr.P10. Per  vienerius  metus  gautinas  sumas  sudaro sukauptos  gautinos  sumos (atostogų 

rezervas,  kreditorinis  įsiskolinimas,  įsipareigojimai  susiję  su  darbo  santykiais,  gautinos  sumos  už  turto 

naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas) ir kitos gautinos sumos.

Sukauptų finansavimo lėšų suma ataskaitinių metų pabaigoje yra – 150 863,88 Eur., iš jų:

 Sukauptos gautinos sumos (tiekėjams mokėtinos sumos; sukauptos mokėtinos sumos susiję su 

darbo užmokesčio išmokėjimu; sukauptos atostoginių sąnaudos) – 150863,88 Eur.

Informacija apie per vienerius metus sukauptas gautinas sumas yra pateikiama pagal 17-ojo VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priedą.

Pastaba Nr.P11. Ataskaitinio laikotarpio pinigų ir pinigų ekvivalentų bankų sąskaitose likutis lygus – 

272,69 Eur:

Pastaba Nr.P12. Finansavimo sumos.

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos sąnaudos, 

kurioms kompensuoti buvo skirtos finansavimo sumos, t. y. kai jos panaudojamos.

Per  ataskaitinį  laikotarpį  įstaiga  buvo  finansuojama  iš  savivaldybės  biudžeto,  valstybės  biudžeto, 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių.

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 1.954.020,19 Eur.

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį  

pateikta 20-ojo VSAFAS 4 priede. 

Finansavimo sumų likutis parodytas 20-ojo standarto 5 priede.

Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį parodyta Aiškinamojo rašto 1 ir 2 

prieduose.

Pastaba Nr.P17. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai

Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje trumpalaikių įsipareigojimų suma yra – 107.731,94 Eur, iš jų:

Eil. Sukauptos gautinos sumos Paskutinė ataskaitinio 



Nr. laikotarpio diena, Eur
1. Sukauptos atostoginių sąnaudos 150.837,68
2. Tiekėjams mokėtinos sumos 26,20

Iš viso: 150 863,88

Visi išvardinti įstaigos įsipareigojimai yra nacionaline valiuta. 5

Duomenys pateikiami pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 ir 13 

priedus.

Visos laikomas banko sąskaitose lėšos  yra nacionaline valiuta. Duomenys pateikiami pagal 17-ojo 

standarto 8 priedą.

Pastaba Nr.P18. Grynasis perviršis ar deficitas.

Sukaupto perviršio ar deficito likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje buvo 0,00 Eur, pabaigoje – 0,00 

Eur, pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį – 0,00 Eur. 

Pastaba Nr. P21. Pajamos.

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Pajamų  sumą  per  ataskaitinį  laikotarpį  sudaro  išnuomoto  ilgalaikio  turto  suma  ir  kitos  suteiktos 

paslaugos.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga apskaičiavo 4192,00 Eur pajamų iš ilgalaikio turto nuomos ir 4050,95 

Eur iš kitų suteiktų paslaugų141,05Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį pajamų iš parduotų atsargų – nebuvo.

Turto ir paslaugų pajamų sumos, gautos iš mainų sandorių, nebuvo.

Pajamų iš ilgalaikio turto pardavimo įstaigoje nebuvo.

Duomenys pateikiami pagal 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 2 ir 3 priedą.

Pastaba Nr. P22. Sąnaudos.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – visos viešojo sektoriaus subjekto su jo darbo  

santykiais susijusios sąnaudos, kurios priskiriamos prie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų 

vadovaujantis 11-uoju ir 24-uoju VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ .

Sąnaudų  grupavimas  nepriklauso  nuo  to,  iš  kokių  finansavimo  šaltinių  ar  kokių  pajamų  jos 

apmokamos.

Per ataskaitinį laikotarpį buvo pripažinta darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:

 Iš savivaldybės biudžeto lėšų – 254318,20 Eur.

 Iš mokymo lėšų –                      930837,67 Eur;

 Iš profesinio orientavimo lėšų –    5119,00 Eur;

 Iš valstybės lėšų (NEC lėšos) –      1875,10 Eur;

Iš viso – 1192149,97 Eur, iš jų:

1. Darbo užmokesčio sąnaudos – 1172256,04 Eur.

2. Socialinio draudimo sąnaudos – 19893,93 Eur.

Darbuotojų skaičius – 45



Informacija  apie  darbo  užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudas  pateikta  24  –ojo  VSAFAS 

standartą:

Pastaba Nr. P.23. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas.

Per ataskaitinį laikotarpį finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos sudaro – 0,00 (6-ojo VSAFAS 

„Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priedas).

Pastaba Nr. P.24. Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiutomis.

Visi išvardinti įstaigos įsipareigojimai yra nacionaline valiuta. 

Pinigų srautų ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimai ir detalizavimas:

Informacija  apie  pinigų  srautus  pateikta  pagal  5-ojo  VSAFAS „Pinigų  srautų  ataskaita“  2  priedą.  

Ataskaitinio  laikotarpio  pinigų  srautai  pinigų  srautų  ataskaitoje  yra  grupuojami  į  pinigų  srautus  iš 

pagrindinės, investicinės ir finansinės veiklos.

Pagrindinės veiklos pinigų srautai. Įplaukos iš pagrindinės veiklos – 1.1 388 834,21 Eur, iš jų:

 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms – 991020,57 Eur (iš valstybės biudžeto. iš  

savivaldybės biudžeto – 384709,25 Eur; iš ES lėšų – 5147,46, Eur);

 Už suteiktas paslaugas iš tiekėjų ir parduotas prekes (pajamos iš patalpų nuomos, pajamos iš 

transporto nuomos, pervestos lėšos į valstybes biudžetą už parduotas prekes ir kitos gautos 

pajamos) – 4192,00 Eur.

 Kitos įplaukos – 3764,93 Eur (komunalinių paslaugų kompensavimas).

 Į  savivaldybių  biudžetus  pervestos  lėšos  (pajamos  iš  patalpų  nuomos  –  4050,95  eur,  pajamos  iš 

transporto nuomos – 141,05 eur, Pagrindinės veiklos pinigų srautai. Išmokos – 1 385 448,97 Eur. 

Investicinės veiklos pinigų srautai. Ilgalaikio turto įsigijimas –9.600,00 Eur - mokymo lėšos.

Finansinės  veiklos pinigų srautai.  Gautos  finansavimo sumos iš  valstybės biudžeto ilgalaikio turto 

įsigijimui – 9.000,00Eur (mokymo lėšos),  

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje – 1079,45 Eur.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje –  272,69 Eur.

Pinigų ir pinigų ekvivalentų sumažėjimas – 806,76 Eur.

Kitų reikšmingų duomenų paaiškinimas ir detalizavimas:

Pastaba Nr. P.24. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gimnazija turi  įsipareigojimus tik nacionaline 

valiuta. Įsipareigojimų sumos aptartos aiškinamojo rašto pastaboje P17.

Pastaba Nr. P25. Neapibrėžtojo turto gimnazija neturi.

Pastaba Nr. P26. Po ataskaitinių įvykių nebuvo.

Pastaba Nr. P27. Kontroliuojamųjų ir asocijuotų subjektų gimnazija neturi.

Pastaba Nr. P28. Jungimų, atliktų įsigijus akcijų pirkimo būdu, nebuvo.

Pastaba Nr.P29. Informacijos apie perėjimą nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS 

nėra, nes praėjusiais metais apskaita buvo tvarkoma pagal VSAFAS.

PAPILDOMA INFORMACIJA



Papildoma informacija prie metinių finansinių ataskaitų rinkinio pateikta nustatytos formos prieduose pagal  

VSAFAS reikalavimus: 

1. 25 - ojo VSAFAS „Segmentai“ 1 priedas. Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos  

sąnaudos.

2. 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“, 1 priedas. Informacija apie kontroliuojamus, 

asocijuotuosius ir kitus subjektus.

3. 13  -  ojo  VSAFAS  „Nematerialusis  turtas“  1  priedas.  Nematerialiojo  turto  balansinės  vertės 

pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.

4. 12 - ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priedas.  Ilgalaikio materialiojo turto balansinės 

vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį. 

5. 8 - ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priedas. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.

6. 6 - ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priedas. Informacija apie išankstinius  

apmokėjimus.

7. 17 -  ojo  VSAFAS „Finansinis  turtas  ir  finansiniai  įsipareigojimai“ 7 priedas.  Informacija  apie  per 

vienus metus gautinas sumas.

8. 17 - ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priedas. Informacija apie pinigus ir  

pinigų ekvivalentus. 

9. 20 - ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priedas. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir  

jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį.

10. 20 - ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 5 priedas. Finansavimo sumų likučiai.

11. 17 - ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priedas. Informacija apie kai 

kurias trumpalaikes mokėtinas sumas.

12. 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 2 priedas. Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesniojo ir 

aukštesniojo lygių VSS finans. ataskaitų aiškinamajame rašte.

13. 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 3 priedas. Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų pateikimas žemesniojo ir 

aukštesniojo lygių VSS finans. ataskaitų aiškinamajame rašte.

14. Informacija  apie  finansines  ir  investicines  veiklos  pajamas  ir  sąnaudas  pagal  6-ojo  VSAFAS 

„Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priedą  – 1 lapas.

15. 17  -  ojo  VSAFAS  „Finansinis  turtas  ir  finansiniai  įsipareigojimai“  13  priedas.  Informacija  apie  

įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis.

16. 6-ojo  VSAFAS „Finansinių ataskaitų  aiškinamasis  raštas“  4 priedas.  Informacija  apie  finansines ir  

investicines veiklos sąnaudas.

17. 24-asis  VSAFAS „Su darbo  santykiais  susijusios  išmokos“.  Informacija  apie  darbo  užmokesčio  ir  

socialinio draudimo sąnaudas.

Direktorė                                                                         Dalia Paltanavičienė



Vyriausioji buhalterė                                                        Lucija Gaidienė
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1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos X X X X X

X X X

2
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

3
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X X

4 Valstybės ir savivaldybių įmonės** X X X X

X X

5
Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės 
bendrovės

X X

6 Asocijuotieji subjektai X X

7 Kiti subjektai

7.1 Administruojami išteklių fondai X X X X X

X X X X

7.2 Administruojami mokesčių fondai X X X X X

X X X X

7.3 Kiti subjektai X X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS
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1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra 

kontroliuojamų,asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar 

savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus 

subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir 

pareigas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.269.228,74 -30.023,20 -1.299.251,94

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.066.995,39 -1.066.995,39

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -47.305,05 -47.305,05

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -71.654,33 -71.654,33

1.4    Komandiruočių -6,40 -6,40

1.5    Transporto -12.264,37 -12.264,37

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.230,17 -2.230,17

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -51.307,75 -51.307,75

1.10    Socialinių išmokų -30.023,20 -30.023,20

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -17.465,28 -17.465,28

1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -1.188.006,83 -30.023,20 -1.218.030,03

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.028.395,92 -1.028.395,92

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -68.730,00 -68.730,00

3.1.3       Komandiruočių -6,40 -6,40

3.1.4       Transporto -12.264,37 -12.264,37

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.207,37 -2.207,37

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -54.866,97 -54.866,97

3.1.8       Socialinių išmokų -30.023,20 -30.023,20

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -21.535,80 -21.535,80

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
537,48 537,48

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
537,48 537,48

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -530,22 X X X -530,22

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X -3,18 X X X -3,18

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -533,40 X X X -533,40

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
4,08 4,08

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
7,26 7,26

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
2.951.797,09 45.698,61 28.385,71 36.158,48 169.468,75 3.231.508,64

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
9.600,00 9.600,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
9.600,00 9.600,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) -1.773,35 -41.013,59 -42.786,94

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
2.951.797,09 45.698,61 26.612,36 36.158,48 138.055,16 3.198.321,70

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-1.026.272,48 -4.062,08 -23.791,20 -36.158,48 -149.702,42 X -1.239.986,66

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-39.357,24 -3.046,56 -1.166,14 -3.292,34 X -46.862,28

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) 1.773,35 38.475,76 X 40.249,11

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-1.065.629,72 -7.108,64 -23.183,99 -36.158,48 -114.519,00 X -1.246.599,83

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
1.886.167,37 38.589,97 3.428,37 0,00 23.536,16 1.951.721,87

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
1.925.524,61 41.636,53 4.594,51 0,00 19.766,33 1.991.521,98

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 100,58 100,58

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 145.415,63 145.415,63

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 145.273,45 145.273,45

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 142,18 142,18

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-145.431,40 -145.431,40

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje

3.4    Kiti nurašymai -145.431,40 -145.431,40

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
84,81 84,81

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
84,81 84,81

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
100,58 100,58

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 1.936,74 423,95

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 1.936,74 423,95

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 1.936,74 423,95

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 134.197,85 150.863,88

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 134.197,85 150.863,88

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
272,69 1.079,45

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 272,69 1.079,45

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 272,69 1.079,45
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

19.545,65 1.000.620,57 -996.613,57

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 19.229,65 36.100,53 -31.777,53

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 316,00 964.520,04 -964.836,04

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.972.340,47 384.709,25 -426.925,54

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.972.295,93 20.784,27 -64.892,76

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 44,54 363.924,98 -362.032,78

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

167,65 5.147,46 1.936,81 -7.181,25

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 167,65 5.147,46 1.936,81 -7.181,25

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 1.079,45 -806,76

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 904,73 -729,20

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 174,72 -77,56

5 Iš viso finansavimo sumų 1.993.133,22 1.390.477,28 1.936,81 -1.431.527,12

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" gimnazija,  191651922, Jono Sniadeckio g. 8, Jašiūnų mstl., Jašiūnų sen., Šalčininkų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

    Patvirtinta

ID: -2147352004

D/L: 2026-02-24 16:17:00

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

23.552,65

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 23.552,65

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.930.124,18

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.928.187,44

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.936,74

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

70,67

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 70,67

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 272,69

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 175,53

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 97,16

5 Iš viso finansavimo sumų 1.954.020,19
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 26,20 1.060,71

4 Sukauptos mokėtinos sumos 150.837,68 133.137,14

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 150.837,68 133.137,14

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 150.863,88 134.197,85

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 4.050,95 2.165,00
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 4.050,95 2.165,00

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

3.4    Paslaugų sąnaudos

3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

3.6    Kitos veiklos sąnaudos

4 Kitos veiklos rezultatas 4.050,95 2.165,00

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 141,05 155,29
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 141,05 155,29

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 141,05 155,29

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 43 -898.964,18 -8.994,66 -6.406,87 -154.008,45 44 -973.173,56 -8.404,72 -6.153,57 -138.154,71

5.1    einantys vadovaujamas pareigas

5.2    kiti darbuotojai 43,0 -898.964,18 -8.994,66 -6.406,87 -154.008,45 44,0 -973.173,56 -8.404,72 -6.153,57 -138.154,71

6 Kiti 3,0 -113.018,76 -10.757,05 3,0 65.379,23 -6.488,06

7 Iš viso: 46 -1.011.982,94 -8.994,66 -6.406,87 -164.765,50 47 -907.794,33 -8.404,72 -6.153,57 -144.642,77

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -17.311,92 -130,42 -92,89 -2.358,70 X -11.987,81 -121,87 -87,95 -3.363,21

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
150.863,88 150.863,88 134.197,85 134.197,85

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 150.863,88 150.863,88 134.197,85 134.197,85

1.5.1       Iš biudžeto 150.863,88 150.863,88 134.197,85 134.197,85

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 150.863,88 150.863,88 134.197,85 134.197,85

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -806,76 0,00 -806,76 762,97 0,00 762,97
I Įplaukos 1.388.834,21 0,00 1.388.834,21 1.221.113,29 0,00 1.221.113,29

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.380.877,28 0,00 1.380.877,28 1.214.983,95 0,00 1.214.983,95

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 991.020,57 0,00 991.020,57 879.026,63 0,00 879.026,63

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 384.709,25 0,00 384.709,25 326.681,14 0,00 326.681,14

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 5.147,46 0,00 5.147,46 6.991,11 0,00 6.991,11

I.1.4       Iš kitų šaltinių 2.285,07 0,00 2.285,07

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 3.764,93 0,00 3.764,93 3.809,05 0,00 3.809,05

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 4.192,00 0,00 4.192,00 2.320,29 0,00 2.320,29

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos

II Pervestos lėšos -4.192,00 0,00 -4.192,00 -2.320,29 0,00 -2.320,29

II.1    Į valstybės biudžetą

II.2    Į savivaldybių biudžetus -4.192,00 0,00 -4.192,00 -2.320,29 0,00 -2.320,29

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -1.385.448,97 0,00 -1.385.448,97 -1.218.030,03 0,00 -1.218.030,03

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.160.632,74 0,00 -1.160.632,74 -1.028.395,92 0,00 -1.028.395,92

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -82.242,09 0,00 -82.242,09 -68.730,00 0,00 -68.730,00

III.3    Komandiruočių -4,40 0,00 -4,40 -6,40 0,00 -6,40

III.4    Transporto -12.891,05 0,00 -12.891,05 -12.264,37 0,00 -12.264,37

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -2.680,70 0,00 -2.680,70 -2.207,37 0,00 -2.207,37

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -9.600,01 0,00 -9.600,01

III.7    Atsargų įsigijimo -36.549,59 0,00 -36.549,59 -54.866,97 0,00 -54.866,97

III.8    Socialinių išmokų -35.857,75 0,00 -35.857,75 -30.023,20 0,00 -30.023,20

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -44.990,64 0,00 -44.990,64 -21.535,80 0,00 -21.535,80

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)



Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" gimnazija,  191651922, Jono Sniadeckio g. 8, Jašiūnų mstl., Jašiūnų sen., Šalčininkų r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147352004

D/L: 2026-02-24 16:17:00

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
19.545,65 19.545,65 23.552,65 23.552,65

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
1.972.340,47 1.972.340,47 1.930.124,18 1.930.124,18

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

167,65 167,65 70,67 70,67

4 Iš kitų šaltinių 1.079,45 1.079,45 272,69 272,69

5 Iš viso 1.993.133,22 1.993.133,22 1.954.020,19 1.954.020,19

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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1
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010103 Brandos egzaminų ir pagrindinio ugdymo pasiekimų organizavimas ir vykdymas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1797,00 1797,00 1796,70 1796,70

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1797,00 1797,00 1796,70 1796,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1771,00 1771,00 1770,70 1770,70

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1771,00 1771,00 1770,70 1770,70

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1771,00 1771,00 1770,70 1770,70

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1771,00 1771,00 1770,70 1770,70

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26,00 26,00 26,00 26,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26,00 26,00 26,00 26,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26,00 26,00 26,00 26,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26,00 26,00 26,00 26,00

IŠ VISO 336 1797,00 1797,00 1796,70 1796,70

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 3ES(IŽDAS)

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5148,00 5148,00 5147,46 5147,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5148,00 5148,00 5147,46 5147,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5148,00 5148,00 5147,46 5147,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5148,00 5148,00 5147,46 5147,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5148,00 5148,00 5147,46 5147,46

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5148,00 5148,00 5147,46 5147,46

IŠ VISO 336 5148,00 5148,00 5147,46 5147,46

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4LRVB(PO)

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5119,00 5119,00 5119,00 5119,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5119,00 5119,00 5119,00 5119,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5045,00 5045,00 5045,00 5045,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5045,00 5045,00 5045,00 5045,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5045,00 5045,00 5045,00 5045,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5045,00 5045,00 5045,00 5045,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 74,00 74,00 74,00 74,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 74,00 74,00 74,00 74,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 74,00 74,00 74,00 74,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 74,00 74,00 74,00 74,00

IŠ VISO 336 5119,00 5119,00 5119,00 5119,00

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 371526,00 371526,00 371357,57 371357,57

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 244294,00 244294,00 244269,02 244269,02

2 1 1 Darbo užmokestis 3 240694,00 240694,00 240693,45 240693,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 240694,00 240694,00 240693,45 240693,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 240694,00 240694,00 240693,45 240693,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 240694,00 240694,00 240693,45 240693,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3600,00 3600,00 3575,57 3575,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3600,00 3600,00 3575,57 3575,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3600,00 3600,00 3575,57 3575,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3600,00 3600,00 3575,57 3575,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 117182,00 117182,00 117039,37 117039,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 117182,00 117182,00 117039,37 117039,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 117182,00 117182,00 117039,37 117039,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 117182,00 117182,00 117039,37 117039,37

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 129,00 129,00 128,97 128,97

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 12750,00 12750,00 12750,00 12750,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 4,40 4,40

2 2 1 1 1 15
25 10700,00 10700,00 10700,00 10700,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 453,00 453,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 77500,00 77500,00 77500,00 77500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14503,00 14503,00 14503,00 14503,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10050,00 10050,00 10049,18 10049,18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10050,00 10050,00 10049,18 10049,18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10050,00 10050,00 10049,18 10049,18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10050,00 10050,00 10049,18 10049,18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10050,00 10050,00 10049,18 10049,18

IŠ VISO 336 371526,00 371526,00 371357,57 371357,57

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)



1
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB(SN)

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010109 Š vietimo įstaigų kompensuojama ilgalaikio turto nuoma� (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 6000,00 4050,95 4050,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6000,00 6000,00 4050,95 4050,95

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6000,00 6000,00 4050,95 4050,95

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 6000,00 4050,95 4050,95

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6000,00 6000,00 4050,95 4050,95

2 2 1 1 1 15
25 6000,00 6000,00 4050,95 4050,95

IŠ VISO 336 6000,00 6000,00 4050,95 4050,95

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 8  d.
(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 04

Finansavimo šaltinio 5SB

Priemonė: Valstybės funkcijos 10 04 01 40

04020111 Socialinės paramos mokiniams administravimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3800,00 3800,00 3717,12 3717,12

2 8 Kitos išlaidos 126 3800,00 3800,00 3717,12 3717,12

2 8 1 Kitos išlaidos 127 3800,00 3800,00 3717,12 3717,12

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 3800,00 3800,00 3717,12 3717,12

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 3800,00 3800,00 3717,12 3717,12

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 3800,00 3800,00 3717,12 3717,12

IŠ VISO 336 3800,00 3800,00 3717,12 3717,12

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2  d.
(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 04

Finansavimo šaltinio 4SB(VD)01

Priemonė: Valstybės funkcijos 10 04 01 40

04020113 Socialinės paramos teikimas mokiniams (i šlaidos už įsigytus produktus)� (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37100,00 37100,00 35857,75 35857,75

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 37100,00 37100,00 35857,75 35857,75

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 37100,00 37100,00 35857,75 35857,75

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 37100,00 37100,00 35857,75 35857,75

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 37100,00 37100,00 35857,75 35857,75

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 37100,00 37100,00 35857,75 35857,75

IŠ VISO 336 37100,00 37100,00 35857,75 35857,75

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 141,05 141,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1000,00 1000,00 141,05 141,05

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1000,00 1000,00 141,05 141,05

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 1000,00 141,05 141,05

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1000,00 1000,00 141,05 141,05

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1000,00 1000,00 141,05 141,05

IŠ VISO 336 1000,00 1000,00 141,05 141,05

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 06 01 01

02010104 Mokinių pavėžėjimo į mokyklą ir atgal visuomeniniu ir mokykliniu transportu užtikrinimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7635,00 7635,00 7634,56 7634,56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 7635,00 7635,00 7634,56 7634,56

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 7635,00 7635,00 7634,56 7634,56

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 7635,00 7635,00 7634,56 7634,56

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 7635,00 7635,00 7634,56 7634,56

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 7635,00 7635,00 7634,56 7634,56

IŠ VISO 336 7635,00 7635,00 7634,56 7634,56

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų ,,Aušros" gimnazija 191651922 J.Sniadeckio g. 8, LT-17249 Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 5  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 946400,00 946400,00 946372,02 946372,02

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 907575,00 907575,00 907572,92 907572,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 893956,00 893956,00 893954,87 893954,87

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 893956,00 893956,00 893954,87 893954,87

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 893956,00 893956,00 893954,87 893954,87

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 893956,00 893956,00 893954,87 893954,87

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13619,00 13619,00 13618,05 13618,05

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13619,00 13619,00 13618,05 13618,05

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13619,00 13619,00 13618,05 13618,05

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13619,00 13619,00 13618,05 13618,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 35057,00 35057,00 35031,59 35031,59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 35057,00 35057,00 35031,59 35031,59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 35057,00 35057,00 35031,59 35031,59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 35057,00 35057,00 35031,59 35031,59

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 800,00 800,00 778,69 778,69

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2228,00 2228,00 2227,70 2227,70

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 13156,00 13156,00 13152,20 13152,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18873,00 18873,00 18873,00 18873,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3768,00 3768,00 3767,51 3767,51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3768,00 3768,00 3767,51 3767,51

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3768,00 3768,00 3767,51 3767,51

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3768,00 3768,00 3767,51 3767,51

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3768,00 3768,00 3767,51 3767,51

3

152 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

IŠ VISO 336 956000,00 956000,00 955972,02 955972,02

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191651922
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Direktorė Dalia Paltanavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Lucija Gaidienė
(parašas) (vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)
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